会 員 各 位                    令和５年５月１８日

公益社団法人行田市シルバー人材センター

理 事 長 篠 原 正 直

春のボランティア活動のお知らせ

薫風の季節、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

日頃から、当センターの事業運営には格別のご理解、ご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

 さて、恒例となっております春のボランティア活動を下記のとおり行います。

このボランティア活動は、地域社会への奉仕とともに、市民の皆様に当センタ

ーに対する理解を深めていただく上で大きな意義を持つものと思います。

つきましては、多くの会員の皆様の参加をお待ちしています。

記

１ 日  時 令和５年６月３日（土） ８時３０分集合

       雨天の場合は中止とします

２ 活動場所 古代蓮の里

       集合場所は南側正面東屋休憩所前

３ 作業内容 公園内の草取り

作業は１時間半程度

 注 １ ボランティア活動の「出・欠」は、ブロック別地域班会議で取りま

とめます。会議に出席しないで、ボランティア活動に参加できる方

は５月３１日までに事務局（TEL ５５６－５２２１）まで連絡を

お願いします。

２ 鎌や軍手など、作業に必要なものは、各自ご用意ください。